2
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25. 09.2025
	№ 1813-13-п

[bookmark: _GoBack]
Об определении уполномоченной
организации по выдаче дубликатов
аттестатов и (или) приложений
в случае ликвидации муниципальных
общеобразовательных организаций
города Югорска

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 05.10.2020 № 546 «Об утверждении Порядка заполнения, учета                     и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем образовании и их дубликатов»:
1. Определить муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2» уполномоченной организацией по выдаче дубликата аттестата и (или) дубликата приложения                     к аттестату в случае ликвидации муниципальных общеобразовательных организаций города Югорска.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

image1.png